

# **Kinovox Scandinavia ApS**

Marielundvej 45 B, 1. sal, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 05 03 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Christian Peder Kirkegaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kinovox Scandinavia ApS  
Marielundvej 45 B, 1. sal  
2730 Herlev

CVR-nr.: 10 05 03 59

Stiftet: 15. november 2000

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Christian Peder Kirkegaard Jensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at forhandle lyd- og billedeudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som leverandør af produkter til oplevelsessektoren har selskabets aktivitetsniveau indenfor disse produktområder været negativt påvirket af COVID19-udbruddet. Ledelsen har derfor med succes haft fokus på implementering af produkter indenfor digitale mødefaciliteter og oplevet et stigende aktivitetsniveau indenfor dette produktområde. Set i lyset af et svært marked påvirket af den globale pandemi er ledelsen tilfreds med resultatet i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.214.405</b>	<b>5.538.765</b>
1 Personaleomkostninger	-4.139.618	-4.644.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.911	-81.911
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>992.876</b>	<b>812.669</b>
Andre finansielle indtægter	242.416	409.679
Øvrige finansielle omkostninger	-246.211	-619.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.081</b>	<b>602.961</b>
2 Skat af årets resultat	-219.016	-142.118
<b>Årets resultat</b>	<b>770.065</b>	<b>460.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	770.065	460.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>770.065</b>	<b>460.843</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	95.833	120.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.833</u>	<u>120.833</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.607	104.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.607</u>	<u>104.338</u>
5 Deposita	382.571	371.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.571</u>	<u>371.428</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>797.011</u></b>	<b><u>596.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.836.515	16.306.372
Varebeholdninger i alt	<u>15.836.515</u>	<u>16.306.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.787.082	4.648.971
Periodeafgrænsningsposter	34.699	58.110
Tilgodehavender i alt	<u>4.821.781</u>	<u>4.707.081</u>
Likvide beholdninger	270.356	2.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.928.652</u></b>	<b><u>21.015.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.725.663</u></b>	<b><u>21.612.144</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
Overført resultat	4.051.955	3.281.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.551.955</b>	<b>6.781.890</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	58.395
Anden gæld	4.135.698	236.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.135.698	295.218
Gæld til pengeinstitutter	0	5.073.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.266.025	2.124.659
Selskabsskat	117.016	56.618
Anden gæld	7.638.969	7.280.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.022.010	14.535.036
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.157.708</b>	<b>14.830.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.725.663</b>	<b>21.612.144</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	3.500.000	2.821.047	6.321.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.843	460.843
Egenkapital 1. januar 2021	3.500.000	3.281.890	6.781.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	770.065	770.065
	<b>3.500.000</b>	<b>4.051.955</b>	<b>7.551.955</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.884.371	4.356.932
Pensioner	183.662	233.233
Andre omkostninger til social sikring	71.585	54.020
	<b>4.139.618</b>	<b>4.644.185</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.016	134.618
Årets regulering af udskudt skat	16.000	7.500
	<b>219.016</b>	<b>142.118</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	375.000	375.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-279.167	-229.167
Årets afskrivninger	0	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-279.167</b>	<b>-254.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>95.833</b>	<b>120.833</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.027.634	1.027.634
Tilgang i årets løb	271.180	0
Afgang i årets løb	-412.488	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>886.326</b>	<b>1.027.634</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-923.296	-866.385
Årets afskrivninger	-56.911	-56.911
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	412.488	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-567.719</b>	<b>-923.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>318.607</b>	<b>104.338</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	371.428	392.434
Tilgang i årets løb	11.143	10.818
Afgang i årets løb	0	-31.824
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>382.571</b>	<b>371.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>382.571</b>	<b>371.428</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	15.837 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.787 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 788 t.kr. huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed der er en samlet huslejeforpligtelse på 394 t.kr.
